关于提请印发《安康市重点产业链招商工作督查评价办法(试行）》的函

市发改委：

按照市政府主要领导关于加强招商引资“招大引强”考核督查的工作要求和全市重点产业链链长制工作第一次月调度会有关精神，我局研究制定了《安康市重点产业链招商工作督查评价办法(试行）》，拟依托市级“11+7”重点产业链延链补链强链来推进“招大引强”目标，并纳入产业链链长制工作考核和年度招商引资专项考核运用结果。

9月20日杨淼副市长组织有关部门审议并修改完善后，报经市政府主要领导、分管领导审阅同意，现提请以市产业链链长制工作领导小组办公室名义印发执行，作为附件纳入重点产业链链长制工作考核。

特此致函

附件：《安康市重点产业链招商工作督查评价办法(试行）》

安康市招商和经济合作局

2022年10月19日